
 LICEO SCIENTIFICO STATALE Via Zaccaria Pinto, 1 
84078 Vallo della Lucania (SA) 

Aut. 75 
 

c.m. SAPS10000T 
c.f. 84000540652 

 
 0974.4572 

 0974.719487 

 SAPS10000T@istruzione.it 
(ministeriale) 

 SAPS10000T@pec.istruzione.it 
(posta certificata) 

 liceoscientificov@tiscali.it 

  

Prot. n. 2762/C10      Vallo della Lucania, 25/05/2016 

Avviso  n. 185 

 

Ai docenti classi 5B-3C-1A-1E-2A-3H-1G-1D 
Agli alunni classi 5B-3C-1A-1E-2A-3H-1G-1D 

E, loro tramite, ai genitori 

SEDE 
Al sito web 

Portale scuola next 
 

OGGETTO:  Concorso Docenti di cui ai DD.DD.GG. n° 105 e 106 del 23.02.2016. 

(31/05/2016) – Sospensione attività didattiche per le classi 5B-3C-1A-

1E-2A-3H-1G-1D e chiusura laboratori interessati. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI i DD.DD.GG. n° 105 e 106 del 23.02.2016; 

VISTI i Decreti del Direttore Generale dell’U.S.R. Campania relativi agli abbinamenti 

Aule-Classi di Concorso per la prova scritta del suddetto Bando; 
PRESO ATTO che in questo Istituto è prevista una sessione relativa alle prove scritte 

in orario antimeridiano ed esattamente il giorno 31 maggio 2016; 
CONSIDERATO che durante la fase concorsuale è necessario utilizzare alcuni docenti 

per l'attività di vigilanza e sorveglianza; 
 

DISPONE 
 

La sospensione delle attività didattiche per le seguenti classi: 5B-3C-1A-1E-2A-3H-
1G-1D, situate nell'ala nuova al primo piano della struttura, il giorno 31 maggio 

2016 e precisa che per la data sopra indicata non dovrà essere prodotta 
giustificazione da parte degli studenti. 

Onde facilitare le operazioni relative, inoltre, si dispone quanto segue: 

1. Martedì 31/05/2016 i docenti non direttamente coinvolti nelle fasi 
concorsuali e in servizio nelle classi interessate sono tenuti a prestare normale 

servizio anche per eventuali sostituzioni e/o necessità. 
2. Lunedì 30/05/2016 e martedì 31/05/2016 i laboratori di Informatica 1, 

Matematica e Linguistico resteranno chiusi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Antonio IANNUZZELLI 

mailto:SAPS10000T@istruzione.it
mailto:SAPS10000T@pec.istruzione.it
mailto:liceoscientificov@tiscali.it

